
Etape 1 CLM Ind
83 CLASSES

? D:12,280km CLM Ind
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 49,302 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 9 FRA 10009414135 LEROY Olivier SL1 0 OP1 SEN 9 14m 56s,68 0m 00s,00

2 22 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LB1 0 OP2 SEN 22 15m 43s,53 0m 46s,85

3 2 FRA 10051613377 CUVELIER Stéphane VCO 0 OP1 SEN 2 15m 47s,63 0m 50s,95

4 11 FRA 10071047228 POTHIN Anthony VSD 0 OP2 1 ESP 11 15m 52s,26 0m 55s,58

5 26 FRA 10088553102 CUVELIER Loïc VSR 0 OP2 SEN 26 16m 02s,63 1m 05s,95

6 6 FRA 10107419295 COURTOIS Kévin SL1 0 OP3 SEN 6 16m 08s,39 1m 11s,71

7 21 FRA 10071209502 VELNA Yann LB1 0 OP1 ESP 21 16m 33s,40 1m 36s,72

8 36 MRI 10104185458 RABOUDE Jeremy VCJ 0 OP1 ESP 36 16m 44s,42 1m 47s,74

9 50 FRA 10118807095 THERINCOURT David Pascal SL2 0 AC2 Vet2 50 16m 46s,92 1m 50s,24

10 37 MRI 10131428415 ONG TONE Alexis Noah VCJ 0 OP1 5 ESP 37 16m 52s,94 1m 56s,26

11 67 FRA 10074703926 FONTAINE Stéphane EPI 0 AC1 SEN 67 16m 53s,84 1m 57s,16

12 52 FRA 10008903974 MAILLOT Grégory ABP 0 OP2 SEN 52 16m 57s,04 2m 00s,36

13 23 FRA 10125385618 YONG SANG Jordan LB1 0 OP1 4 SEN 23 16m 58s,11 2m 01s,43

14 12 FRA 10027263448 LI THIAO TE Gérard VSD 0 OP2 SEN 12 16m 58s,57 2m 01s,89

15 7 FRA 10125303469 GRONDIN Eddy Gérard SL1 0 OP2 Vet1 7 17m 01s,34 2m 04s,66

16 16 FRA 10069544738 TAOCALI Nathan URB 0 OP1 ESP 16 17m 04s,26 2m 07s,58

17 27 FRA 10128292988 LEBEAU Pierre Anthony VSR 0 OP3 SEN 27 17m 07s,30 2m 10s,62

18 71 FRA 10028036519 TECHER Fabrice CCB 0 OP3 2 SEN 71 17m 08s,17 2m 11s,49

19 38 MRI 10104189094 CELESTIN Torea VCJ 0 OP1 SEN 38 17m 08s,56 2m 11s,88

20 1 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO 0 OP2 Vet1 1 17m 09s,33 2m 12s,65

21 31 FRA 10067597664 GERMAIN Gautier VSJ 0 OP2 1 ESP 31 17m 09s,54 2m 12s,86

22 18 FRA 10102219590 FONTAINE Frédéric URB 0 OP2 SEN 18 17m 09s,72 2m 13s,04

23 63 FRA 10137770595 MUSSARD Pascal VTL 0 AC2 Vet1 63 17m 10s,56 2m 13s,88

24 66 FRA 10127672996 CEUSTERMANS Mehdi EPI 0 AC2 Vet1 66 17m 11s,10 2m 14s,42

25 46 FRA 10075542368 ASSATI Yannick Georges SL2 0 OP1 SEN 46 17m 15s,66 2m 18s,98

26 68 FRA 10012008277 CORNILLE Yannick EPI 0 OP1 Vet1 68 17m 16s,95 2m 20s,27

27 33 FRA 10025391045 GERMAIN Quentin VSJ 0 OP2 SEN 33 17m 17s,86 2m 21s,18

28 47 FRA 10102189985 GONTHIER Giovanni Ludovic SL2 0 OP1 3 Vet1 47 17m 19s,70 2m 23s,02

29 85f FRA 10107461230 LEBRETON Isabelle CCSL 0 OP3 1 FVT 85f 17m 21s,90 2m 25s,22

30 73 FRA 10128292584 HOARAU Mathieu Claude CCB 0 OP3 SEN 73 17m 29s,60 2m 32s,92

31 70f FRA 10070155333 LEGROS KASSANDRA VCSD 0 OP2 FJS 70f 17m 30s,01 2m 33s,33

32 32 FRA 10125632764 FILAUMART Olivier VSJ 0 OP2 3 Vet1 32 17m 32s,69 2m 36s,01

33 72 FRA 10139631884 BOYER Ludovic Alix Eric CCB 0 OP3 SEN 72 17m 32s,90 2m 36s,22

34 41 FRA 10069545647 HENRIETTE Christopher VSP 0 OP3 1 ESP 41 17m 37s,48 2m 40s,80

35 17 FRA 10025549477 JEAN Romain URB 0 OP2 SEN 17 17m 45s,01 2m 48s,33

36 48 FRA  10089269484 HOARAU Mathieu SL2 0 OP2 SEN 48 17m 53s,56 2m 56s,88

37 48c FRA 10151468110 GRONDIN Lucas VCSJ 0 U17 1 CAD 48c 17m 54s,17 2m 57s,49

38 57 FRA 10108633314 MAURISSE Frédéric LB2 0 AC2 Vet1 57 17m 54s,29 2m 57s,61

39 52c FRA 10078199158 METRO Stanislas FrançoisCCSL 0 U17 2 CAD 52c 18m 02s,42 3m 05s,74

40 42 FRA 10112109550 GRONDIN Rohan VSP 0 OP3 JUN 42 18m 02s,86 3m 06s,18

41 62 FRA 10028091685 GALENT Charlie Denis JérômeVTL 0 AC1 Vet1 62 18m 04s,73 3m 08s,05

42 475 FRA 10025808044 ARMOET Jean Denis VCE 0 AC4 Vet2 475 18m 10s,97 3m 14s,29

43 352 FRA 10127673101 JARD Bertrand LBO2 0 AC3 Vet1 352 18m 13s,49 3m 16s,81

44 14 FRA 10097304926 ELISABETH Christophe VSD 0 AC2 Vet1 14 18m 17s,07 3m 20s,39

45 61 FRA 10077254723 BRABANT Thibaut VTL 0 OP3 JUN 61 18m 19s,58 3m 22s,90

46 361 FRA 10024596857 FONTAINE Antoine Pascal VTTL 0 AC3 Vet2 361 18m 21s,17 3m 24s,49

47 368 FRA 10025288082 NATIVEL Patrick VCSJ 0 AC3 Vet2 368 18m 23s,90 3m 27s,22

48 36c FRA 10074514370 MOUNIAMA Raphaël VCSD 0 U17 3 CAD 36c 18m 23s,92 3m 27s,24
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Etape 1 CLM Ind
83 CLASSES

? D:12,280km CLM Ind
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 49,302 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

COURSE SUR ROUTE Classement
vendredi 20 septembre 2024 Etg-Salé PK66- St-Leu P Sel

Ville de Saint-Leu

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club de 
l'Ouest SCRATCH

49 28 FRA 10028212735 MASCAREL Jimmy VSR 0 AC1 Vet2 28 18m 28s,20 3m 31s,52

50 13 FRA 10126807777 BABEF Ludovic VSD 0 OP2 7 Vet1 13 18m 28s,88 3m 32s,20

51 429 FRA 10150016645 DUHAUPAS Franck VTTL 0 AC3 Vet2 429 18m 29s,69 3m 33s,01

52 3 FRA 10070321142 LAURET Noah VCO 0 OP3 JUN 3 18m 30s,50 3m 33s,82

53 90f FRA 10006570621 SARAIVA Eléonore CCSL 0 AC3 FJS 90f 18m 32s,00 3m 35s,32

54 43 FRA 10139482647 CASIMIR MICKAEL VSP 0 OP3 SEN 43 18m 32s,46 3m 35s,78

55 58 FRA 10152057887 CASTELLANO Benjamin LB2 0 AC2 SEN 58 18m 32s,48 3m 35s,80

56 49 FRA 10111071145 LEPERLIER Frédéric SL2 0 AC1 Vet1 49 18m 37s,51 3m 40s,83

57 89f FRA 10150891463 COUDIERE Soizic CCSL 0 AC4 FVT 89f 18m 38s,40 3m 41s,72

58 204 FRA 10052283283 ROBERT François Ulysse CVP 0 AC3 Vet1 204 18m 39s,47 3m 42s,79

59 351 FRA 10127672895 HILARIO Arthur LBO2 0 AC3 Vet2 351 18m 40s,26 3m 43s,58

60 342 FRA 10089374669 VALCARES Erick VSP 0 AC3 Vet2 342 18m 40s,44 3m 43s,76

61 301 FRA 10024811772 LAUDE Patrick SMCD 0 AC3 Vet2 301 18m 45s,71 3m 49s,03

62 74 FRA 10127476370 ALIN Dimitri CCB 0 AC1 SEN 74 18m 49s,45 3m 52s,77

63 55f FRA 10070157151 PAYET Tessy Heïdy VSP 0 U17 1 FCA 55f 18m 51s,44 3m 54s,76

64 333 FRA 10025385688 HOAREAU Jean Alain VCSD 0 AC3 Vet2 333 19m 00s,11 4m 03s,43

65 38c FRA 10149303087 DIAS Evan VCE 0 U17 4 CAD 38c 19m 00s,33 4m 03s,65

66 8 FRA 10005604156 HERVIO Julien SL1 0 AC1 Vet1 8 19m 05s,32 4m 08s,64

67 436 FRA  10119413953 PAYET Yves CCSL 0 AC4 Vet3 436 19m 09s,82 4m 13s,14

68 327 FRA 10102215348 CLAPIER Fabrice VCE 0 AC3 Vet1 327 19m 09s,99 4m 13s,31

69 45c FRA 10139259951 NANETTE Matis VCSJ 0 U17 5 CAD 45c 19m 11s,81 4m 15s,13

70 58f FRA 10089474602 GALENT Lola Luna VTTL 0 U17 FCA 58f 19m 13s,91 4m 17s,23

71 44c FRA 10139259648 LABE Nathan VCSJ 0 U17 6 CAD 44c 19m 15s,68 4m 19s,00

72 347 FRA 10025067107 BOYER Christopher BCO 0 AC3 Vet1 347 19m 16s,76 4m 20s,08

73 303 FRA 10104549311 RIVIERE Ulrich Pierre VTTL 0 AC3 SEN 303 19m 18s,08 4m 21s,40

74 390 FRA 10026006993 COURTOIS Nicolas VTTL 0 AC3 Vet1 390 19m 19s,04 4m 22s,36

75 51 FRA 10070945679 BUREL Nolann ABP 0 OP2 6 ESP 51 19m 23s,69 4m 27s,01

76 64 FRA 10067781560 COUTURIER Killian Jean AugustinVTL 0 OP3 JUN 64 19m 24s,24 4m 27s,56

77 4 FRA 10074514673 PHOERON Samuel VCO 0 OP2 Vet1 4 19m 33s,55 4m 36s,87

78 47c FRA 10139340783 MUSSARD Sohan VTTL 0 U17 7 CAD 47c 19m 40s,98 4m 44s,30

79 54f FRA 10069546556 HENRIETTE Emeline VSP 0 U17 FCA 54f 20m 03s,02 5m 06s,34

80 56 FRA 10139450113 MOUNY VINGATAPA Nicolas LB2 0 AC1 SEN 56 20m 11s,48 5m 14s,80

81 428 FRA 10129051612 DAMOUR Lucay VSP 0 AC4 Vet3 428 20m 14s,45 5m 17s,77

82 86f FRA 10151521862 LAVISSE Elodie CCSL 0 AC4 FVT 86f 20m 30s,44 5m 33s,76

83 59f FRA 10128426465 LEBRETON Anaelle VTTL 0 U17 FCA 59f 21m 46s,84 6m 50s,16

Non Partants : 7

np1 31c FRA 10125476251 GONZALEZ Thimoté SMCD U17 CAD 31c

np2 326 FRA 10148560130 BOYER Jeremy VCE AC3 SEN 326

np3 371 FRA 10151521357 HERRAUT Mickael LBO2 AC3 Vet1 371

np4 386 FRA 10153044257 TECHER Francois CCB AC3 SEN 386

np5 53 FRA 10149246305 DESILVE Lucas ABP AC1 SEN 53

np6 34 FRA 10152502370 HUET Alex VSJ AC1 SEN 34

np7 10 MRI 10115344195 MAROT Jérémy SL1 OP2 ESP 10
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Après Etape 1

54 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 49,339 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 9 FRA 10009414135 LEROY Olivier SL1 0 OP1 SEN 9 0h 14m56s 0m 00s 1

2 22 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien LB1 0 OP2 SEN 22 0h 15m43s 0m 47s 2

3 2 FRA 10051613377 CUVELIER Stéphane VCO 0 OP1 SEN 2 0h 15m47s 0m 51s 3

4 11 FRA 10071047228 POTHIN Anthony VSD 0 OP2 ESP 11 0h 15m52s 0m 56s 4

5 26 FRA 10088553102 CUVELIER Loïc VSR 0 OP2 SEN 26 0h 16m02s 1m 06s 5

6 6 FRA 10107419295 COURTOIS Kévin SL1 0 OP3 SEN 6 0h 16m08s 1m 12s 6

7 21 FRA 10071209502 VELNA Yann LB1 0 OP1 ESP 21 0h 16m33s 1m 37s 7

8 36 MRI 10104185458 RABOUDE Jeremy VCJ 0 OP1 ESP 36 0h 16m44s 1m 48s 8

9 50 FRA 10118807095 THERINCOURT David Pascal SL2 0 AC2 Vet2 50 0h 16m46s 1m 50s 9

10 37 MRI 10131428415 ONG TONE Alexis Noah VCJ 0 OP1 ESP 37 0h 16m52s 1m 56s 10

11 67 FRA 10074703926 FONTAINE Stéphane EPI 0 AC1 SEN 67 0h 16m53s 1m 57s 11

12 52 FRA 10008903974 MAILLOT Grégory ABP 0 OP2 SEN 52 0h 16m57s 2m 01s 12

13 12 FRA 10027263448 LI THIAO TE Gérard VSD 0 OP2 SEN 12 0h 16m58s 2m 02s 14

14 23 FRA 10125385618 YONG SANG Jordan LB1 0 OP1 SEN 23 0h 16m58s 2m 02s 13

15 7 FRA 10125303469 GRONDIN Eddy Gérard SL1 0 OP2 Vet1 7 0h 17m01s 2m 05s 15

16 16 FRA 10069544738 TAOCALI Nathan URB 0 OP1 ESP 16 0h 17m04s 2m 08s 16

17 27 FRA 10128292988 LEBEAU Pierre Anthony VSR 0 OP3 SEN 27 0h 17m07s 2m 11s 17

18 71 FRA 10028036519 TECHER Fabrice CCB 0 OP3 SEN 71 0h 17m08s 2m 12s 18

19 38 MRI 10104189094 CELESTIN Torea VCJ 0 OP1 SEN 38 0h 17m08s 2m 12s 19

20 18 FRA 10102219590 FONTAINE Frédéric URB 0 OP2 SEN 18 0h 17m09s 2m 13s 22

21 1 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO 0 OP2 Vet1 1 0h 17m09s 2m 13s 20

22 31 FRA 10067597664 GERMAIN Gautier VSJ 0 OP2 ESP 31 0h 17m09s 2m 13s 21

23 63 FRA 10137770595 MUSSARD Pascal VTL 0 AC2 Vet1 63 0h 17m10s 2m 14s 23

24 66 FRA 10127672996 CEUSTERMANS Mehdi EPI 0 AC2 Vet1 66 0h 17m11s 2m 15s 24

25 46 FRA 10075542368 ASSATI Yannick Georges SL2 0 OP1 SEN 46 0h 17m15s 2m 19s 25

26 68 FRA 10012008277 CORNILLE Yannick EPI 0 OP1 Vet1 68 0h 17m16s 2m 20s 26

27 33 FRA 10025391045 GERMAIN Quentin VSJ 0 OP2 SEN 33 0h 17m17s 2m 21s 27

28 47 FRA 10102189985 GONTHIER Giovanni Ludovic SL2 0 OP1 Vet1 47 0h 17m19s 2m 23s 28

29 73 FRA 10128292584 HOARAU Mathieu Claude CCB 0 OP3 SEN 73 0h 17m29s 2m 33s 30

30 72 FRA 10139631884 BOYER Ludovic Alix Eric CCB 0 OP3 SEN 72 0h 17m32s 2m 36s 33

31 32 FRA 10125632764 FILAUMART Olivier VSJ 0 OP2 Vet1 32 0h 17m32s 2m 36s 32

32 41 FRA 10069545647 HENRIETTE Christopher VSP 0 OP3 ESP 41 0h 17m37s 2m 41s 34

33 17 FRA 10025549477 JEAN Romain URB 0 OP2 SEN 17 0h 17m45s 2m 49s 35

34 48 FRA  10089269484 HOARAU Mathieu SL2 0 OP2 SEN 48 0h 17m53s 2m 57s 36

35 57 FRA 10108633314 MAURISSE Frédéric LB2 0 AC2 Vet1 57 0h 17m54s 2m 58s 38

36 42 FRA 10112109550 GRONDIN Rohan VSP 0 OP3 JUN 42 0h 18m02s 3m 06s 40

37 62 FRA 10028091685 GALENT Charlie Denis JérômeVTL 0 AC1 Vet1 62 0h 18m04s 3m 08s 41

38 14 FRA 10097304926 ELISABETH Christophe VSD 0 AC2 Vet1 14 0h 18m17s 3m 21s 44

39 61 FRA 10077254723 BRABANT Thibaut VTL 0 OP3 JUN 61 0h 18m19s 3m 23s 45

40 13 FRA 10126807777 BABEF Ludovic VSD 0 OP2 Vet1 13 0h 18m28s 3m 32s 50

41 28 FRA 10028212735 MASCAREL Jimmy VSR 0 AC1 Vet2 28 0h 18m28s 3m 32s 49

42 3 FRA 10070321142 LAURET Noah VCO 0 OP3 JUN 3 0h 18m30s 3m 34s 52

43 58 FRA 10152057887 CASTELLANO Benjamin LB2 0 AC2 SEN 58 0h 18m32s 3m 36s 55

44 43 FRA 10139482647 CASIMIR MICKAEL VSP 0 OP3 SEN 43 0h 18m32s 3m 36s 54

45 49 FRA 10111071145 LEPERLIER Frédéric SL2 0 AC1 Vet1 49 0h 18m37s 3m 41s 56

46 74 FRA 10127476370 ALIN Dimitri CCB 0 AC1 SEN 74 0h 18m49s 3m 53s 62

47 8 FRA 10005604156 HERVIO Julien SL1 0 AC1 Vet1 8 0h 19m05s 4m 09s 66

48 51 FRA 10070945679 BUREL Nolann ABP 0 OP2 ESP 51 0h 19m23s 4m 27s 75

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 au Temps

Dép Réunion

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORGANISATEUR : Classement

Vélo Club 
de l'Ouest OPEN A1.2
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Après Etape 1

54 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 49,339 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 au Temps

Dép Réunion

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORGANISATEUR : Classement

Vélo Club 
de l'Ouest OPEN A1.2

49 64 FRA 10067781560 COUTURIER Killian Jean AugustinVTL 0 OP3 JUN 64 0h 19m24s 4m 28s 76

50 4 FRA 10074514673 PHOERON Samuel VCO 0 OP2 Vet1 4 0h 19m33s 4m 37s 77

51 56 FRA 10139450113 MOUNY VINGATAPA Nicolas LB2 0 AC1 SEN 56 0h 20m11s 5m 15s 80

52 10 MRI 10115344195 MAROT Jérémy SL1 0 OP2 ESP 10 0h 24m33s 9m 37s 0

53 53 FRA 10149246305 DESILVE Lucas ABP 0 AC1 SEN 53 0h 25m11s 10m 15s 0

54 34 FRA 10152502370 HUET Alex VSJ 0 AC1 SEN 34 0h 25m11s 10m 15s 0

Après Etape 1

13 CLASSES

D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 46,437 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 11 FRA 10071047228 POTHIN Anthony VSD 0 OP2 ESP 11 0h 15m52s 0m 00s 4

2 21 FRA 10071209502 VELNA Yann LB1 0 OP1 ESP 21 0h 16m33s 0m 41s 7

3 36 MRI 10104185458 RABOUDE Jeremy VCJ 0 OP1 ESP 36 0h 16m44s 0m 52s 8

4 37 MRI 10131428415 ONG TONE Alexis Noah VCJ 0 OP1 ESP 37 0h 16m52s 1m 00s 10

5 16 FRA 10069544738 TAOCALI Nathan URB 0 OP1 ESP 16 0h 17m04s 1m 12s 16

6 31 FRA 10067597664 GERMAIN Gautier VSJ 0 OP2 ESP 31 0h 17m09s 1m 17s 21

7 41 FRA 10069545647 HENRIETTE Christopher VSP 0 OP3 ESP 41 0h 17m37s 1m 45s 34

8 42 FRA 10112109550 GRONDIN Rohan VSP 0 OP3 JUN 42 0h 18m02s 2m 10s 40

9 61 FRA 10077254723 BRABANT Thibaut VTL 0 OP3 JUN 61 0h 18m19s 2m 27s 45

10 3 FRA 10070321142 LAURET Noah VCO 0 OP3 JUN 3 0h 18m30s 2m 38s 52

11 51 FRA 10070945679 BUREL Nolann ABP 0 OP2 ESP 51 0h 19m23s 3m 31s 75

12 64 FRA 10067781560 COUTURIER Killian Jean AugustinVTL 0 OP3 JUN 64 0h 19m24s 3m 32s 76

13 10 MRI 10115344195 MAROT Jérémy SL1 0 OP2 ESP 10 0h 24m33s 8m 41s 0

Après Etape 1

15 CLASSES

D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 43,944 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 50 FRA 10118807095 THERINCOURT David Pascal SL2 0 AC2 Vet2 50 0h 16m46s 0m 00s 9

2 67 FRA 10074703926 FONTAINE Stéphane EPI 0 AC1 SEN 67 0h 16m53s 0m 07s 11

3 63 FRA 10137770595 MUSSARD Pascal VTL 0 AC2 Vet1 63 0h 17m10s 0m 24s 23

4 66 FRA 10127672996 CEUSTERMANS Mehdi EPI 0 AC2 Vet1 66 0h 17m11s 0m 25s 24

5 57 FRA 10108633314 MAURISSE Frédéric LB2 0 AC2 Vet1 57 0h 17m54s 1m 08s 38

6 62 FRA 10028091685 GALENT Charlie Denis JérômeVTL 0 AC1 Vet1 62 0h 18m04s 1m 18s 41

7 14 FRA 10097304926 ELISABETH Christophe VSD 0 AC2 Vet1 14 0h 18m17s 1m 31s 44

8 28 FRA 10028212735 MASCAREL Jimmy VSR 0 AC1 Vet2 28 0h 18m28s 1m 42s 49

9 58 FRA 10152057887 CASTELLANO Benjamin LB2 0 AC2 SEN 58 0h 18m32s 1m 46s 55

10 49 FRA 10111071145 LEPERLIER Frédéric SL2 0 AC1 Vet1 49 0h 18m37s 1m 51s 56

11 74 FRA 10127476370 ALIN Dimitri CCB 0 AC1 SEN 74 0h 18m49s 2m 03s 62

12 8 FRA 10005604156 HERVIO Julien SL1 0 AC1 Vet1 8 0h 19m05s 2m 19s 66

13 56 FRA 10139450113 MOUNY VINGATAPA Nicolas LB2 0 AC1 SEN 56 0h 24m33s 7m 47s 80

14 53 FRA 10149246305 DESILVE Lucas ABP 0 AC1 SEN 53 0h 25m11s 8m 25s 0

15 34 FRA 10152502370 HUET Alex VSJ 0 AC1 SEN 34 0h 25m11s 8m 25s 0

SAINT-PAUL

vendredi 20 septembre 2024 JEUNE / 17-22ans

SAINT-PAUL

0 Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 ACCESS 1-2

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
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Vélo Club 
de l'Ouest

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORDRE DES
VOITURES

SUIVEUSES

l'Etape 1
La Possession Mairie Dos d'Ane D:99,500km

N°
SIGLE
Equipe

NB / C
Equipe

N°
IMMATRICULATION

MARQUE
et Type

Libellé des Equipes
Nom du

Conducteur

1 SL1 5
Club Cycliste Saint-Louisien 1

2 LB1 3
Leu Braquet d'Or Ouest 1

3 VCO 4
Vélo Club de l'Ouest

4 VSD 4
Vélo Club de Saint-Denis

5 VSR 3
Vélo Club Sainte Rose

6 VCJ 3
VCJCC Palco

7 SL2 5
Club Cycliste Saint-Louisien 2

8 EPI 3
Entente CCPI-CSSD

9 ABP 3
VCE chez Anaïs Bras-Panon

10 URB 3
VCE Urban Hair

11 CCB 4
Cyclo Club Bénédictins

12 VSJ 4
Vélo Club de Saint-Joseph

13 VTL 4
VTT Loisirs

14 VSP 3
Vélo Sport Passion

15 LB2 3
Leu Braquet d'Or Ouest 2

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Rés La Chapelle
97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

COURSE SUR ROUTE Ordre des VOITURES Suiveuses pour
samedi 21 septembre 2024
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Après Etape 1

35 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 42,467 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 85f FRA 10107461230 LEBRETON Isabelle CCSL 0 OP3 FVT 85f 0h 17m21s 0m 00s 29

2 70f FRA 10070155333 LEGROS KASSANDRA VCSD 0 OP2 FJS 70f 0h 17m30s 0m 09s 31

3 48c FRA 10151468110 GRONDIN Lucas VCSJ 0 U17 CAD 48c 0h 17m54s 0m 33s 37

4 52c FRA 10078199158 METRO Stanislas FrançoisCCSL 0 U17 CAD 52c 0h 18m02s 0m 41s 39

5 475 FRA 10025808044 ARMOET Jean Denis VCE 0 AC4 Vet2 475 0h 18m10s 0m 49s 42

6 352 FRA 10127673101 JARD Bertrand LBO2 0 AC3 Vet1 352 0h 18m13s 0m 52s 43

7 361 FRA 10024596857 FONTAINE Antoine Pascal VTTL 0 AC3 Vet2 361 0h 18m21s 1m 00s 46

8 368 FRA 10025288082 NATIVEL Patrick VCSJ 0 AC3 Vet2 368 0h 18m23s 1m 02s 47

9 36c FRA 10074514370 MOUNIAMA Raphaël VCSD 0 U17 CAD 36c 0h 18m23s 1m 02s 48

10 429 FRA 10150016645 DUHAUPAS Franck VTTL 0 AC3 Vet2 429 0h 18m29s 1m 08s 51

11 90f FRA 10006570621 SARAIVA Eléonore CCSL 0 AC3 FJS 90f 0h 18m32s 1m 11s 53

12 89f FRA 10150891463 COUDIERE Soizic CCSL 0 AC4 FVT 89f 0h 18m38s 1m 17s 57

13 204 FRA 10052283283 ROBERT François Ulysse CVP 0 AC3 Vet1 204 0h 18m39s 1m 18s 58

14 351 FRA 10127672895 HILARIO Arthur LBO2 0 AC3 Vet2 351 0h 18m40s 1m 19s 59

15 342 FRA 10089374669 VALCARES Erick VSP 0 AC3 Vet2 342 0h 18m40s 1m 19s 60

16 55f FRA 10070157151 PAYET Tessy Heïdy VSP 0 U17 FCA 55f 0h 18m51s 1m 30s 63

17 38c FRA 10149303087 DIAS Evan VCE 0 U17 CAD 38c 0h 19m00s 1m 39s 65

18 333 FRA 10025385688 HOAREAU Jean Alain VCSD 0 AC3 Vet2 333 0h 19m00s 1m 39s 64

19 301 FRA 10024811772 LAUDE Patrick SMCD 0 AC3 Vet2 301 0h 19m05s 1m 44s 61

20 327 FRA 10102215348 CLAPIER Fabrice VCE 0 AC3 Vet1 327 0h 19m09s 1m 48s 68

21 436 FRA  10119413953 PAYET Yves CCSL 0 AC4 Vet3 436 0h 19m09s 1m 48s 67

22 45c FRA 10139259951 NANETTE Matis VCSJ 0 U17 CAD 45c 0h 19m11s 1m 50s 69

23 58f FRA 10089474602 GALENT Lola Luna VTTL 0 U17 FCA 58f 0h 19m13s 1m 52s 70

24 44c FRA 10139259648 LABE Nathan VCSJ 0 U17 CAD 44c 0h 19m15s 1m 54s 71

25 347 FRA 10025067107 BOYER Christopher BCO 0 AC3 Vet1 347 0h 19m16s 1m 55s 72

26 303 FRA 10104549311 RIVIERE Ulrich Pierre VTTL 0 AC3 SEN 303 0h 19m18s 1m 57s 73

27 390 FRA 10026006993 COURTOIS Nicolas VTTL 0 AC3 Vet1 390 0h 19m19s 1m 58s 74

28 47c FRA 10139340783 MUSSARD Sohan VTTL 0 U17 CAD 47c 0h 19m40s 2m 19s 78

29 54f FRA 10069546556 HENRIETTE Emeline VSP 0 U17 FCA 54f 0h 20m03s 2m 42s 79

30 428 FRA 10129051612 DAMOUR Lucay VSP 0 AC4 Vet3 428 0h 20m14s 2m 53s 81

31 86f FRA 10151521862 LAVISSE Elodie CCSL 0 AC4 FVT 86f 0h 20m30s 3m 09s 82

32 59f FRA 10128426465 LEBRETON Anaelle VTTL 0 U17 FCA 59f 0h 21m46s 4m 25s 83

33 326 FRA 10148560130 BOYER Jeremy VCE 0 AC3 SEN 326 0h 25m14s 7m 53s 0

34 371 FRA 10151521357 HERRAUT Mickael LBO2 0 AC3 Vet1 371 0h 25m14s 7m 53s 0

35 386 FRA 10153044257 TECHER Francois CCB 0 AC3 SEN 386 0h 25m14s 7m 53s 0

Après Etape 1

7 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 41,162 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 48c FRA 10151468110 GRONDIN Lucas VCSJ 0 U17 CAD 48c 0h 17m54s 0m 00s 37

2 52c FRA 10078199158 METRO Stanislas FrançoisCCSL 0 U17 CAD 52c 0h 18m02s 0m 08s 39

3 36c FRA 10074514370 MOUNIAMA Raphaël VCSD 0 U17 CAD 36c 0h 18m23s 0m 29s 48

4 38c FRA 10149303087 DIAS Evan VCE 0 U17 CAD 38c 0h 19m00s 1m 06s 65

5 45c FRA 10139259951 NANETTE Matis VCSJ 0 U17 CAD 45c 0h 19m11s 1m 17s 69

6 44c FRA 10139259648 LABE Nathan VCSJ 0 U17 CAD 44c 0h 19m15s 1m 21s 71

7 47c FRA 10139340783 MUSSARD Sohan VTTL 0 U17 CAD 47c 0h 19m40s 1m 46s 78

vendredi 20 septembre 2024 U17 G

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 au Temps

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest AC3.4 U17 FEM
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Après Etape 1

35 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 42,467 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 au Temps

Dép Réunion

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

21e Etoile
de l'Océan Indien

2024

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

Vélo Club 
de l'Ouest AC3.4 U17 FEM

Après Etape 1

19 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 40,558 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 475 FRA 10025808044 ARMOET Jean Denis VCE 0 AC4 Vet2 475 0h 18m10s 0m 00s 42

2 352 FRA 10127673101 JARD Bertrand LBO2 0 AC3 Vet1 352 0h 18m13s 0m 03s 43

3 361 FRA 10024596857 FONTAINE Antoine Pascal VTTL 0 AC3 Vet2 361 0h 18m21s 0m 11s 46

4 368 FRA 10025288082 NATIVEL Patrick VCSJ 0 AC3 Vet2 368 0h 18m23s 0m 13s 47

5 429 FRA 10150016645 DUHAUPAS Franck VTTL 0 AC3 Vet2 429 0h 18m29s 0m 19s 51

6 204 FRA 10052283283 ROBERT François Ulysse CVP 0 AC3 Vet1 204 0h 18m39s 0m 29s 58

7 351 FRA 10127672895 HILARIO Arthur LBO2 0 AC3 Vet2 351 0h 18m40s 0m 30s 59

8 342 FRA 10089374669 VALCARES Erick VSP 0 AC3 Vet2 342 0h 18m40s 0m 30s 60

9 333 FRA 10025385688 HOAREAU Jean Alain VCSD 0 AC3 Vet2 333 0h 19m00s 0m 50s 64

10 301 FRA 10024811772 LAUDE Patrick SMCD 0 AC3 Vet2 301 0h 19m05s 0m 55s 61

11 327 FRA 10102215348 CLAPIER Fabrice VCE 0 AC3 Vet1 327 0h 19m09s 0m 59s 68

12 436 FRA  10119413953 PAYET Yves CCSL 0 AC4 Vet3 436 0h 19m09s 0m 59s 67

13 347 FRA 10025067107 BOYER Christopher BCO 0 AC3 Vet1 347 0h 19m16s 1m 06s 72

14 303 FRA 10104549311 RIVIERE Ulrich Pierre VTTL 0 AC3 SEN 303 0h 19m18s 1m 08s 73

15 390 FRA 10026006993 COURTOIS Nicolas VTTL 0 AC3 Vet1 390 0h 19m19s 1m 09s 74

16 428 FRA 10129051612 DAMOUR Lucay VSP 0 AC4 Vet3 428 0h 20m14s 2m 04s 81

17 326 FRA 10148560130 BOYER Jeremy VCE 0 AC3 SEN 326 0h 25m14s 7m 04s 0

18 371 FRA 10151521357 HERRAUT Mickael LBO2 0 AC3 Vet1 371 0h 25m14s 7m 04s 0

19 386 FRA 10153044257 TECHER Francois CCB 0 AC3 SEN 386 0h 25m14s 7m 04s 0

Après Etape 1

5 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 42,467 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 85f FRA 10107461230 LEBRETON Isabelle CCSL 0 OP3 FVT 85f 0h 17m21s 0m 00s 29

2 70f FRA 10070155333 LEGROS KASSANDRA VCSD 0 OP2 FJS 70f 0h 17m30s 0m 09s 31

3 90f FRA 10006570621 SARAIVA Eléonore CCSL 0 AC3 FJS 90f 0h 18m32s 1m 11s 53

4 89f FRA 10150891463 COUDIERE Soizic CCSL 0 AC4 FVT 89f 0h 18m38s 1m 17s 57

5 86f FRA 10151521862 LAVISSE Elodie CCSL 0 AC4 FVT 86f 0h 20m30s 3m 09s 82

Après Etape 1

4 CLASSES

? D:12,280km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,088 km / H

PL DOSS CODE UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL

1 55f FRA 10070157151 PAYET Tessy Heïdy VSP 0 U17 FCA 55f 0h 18m51s 0m 00s 63

2 58f FRA 10089474602 GALENT Lola Luna VTTL 0 U17 FCA 58f 0h 19m13s 0m 22s 70

3 54f FRA 10069546556 HENRIETTE Emeline VSP 0 U17 FCA 54f 0h 20m03s 1m 12s 79

4 59f FRA 10128426465 LEBRETON Anaelle VTTL 0 U17 FCA 59f 0h 21m46s 2m 55s 83

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 FEM U15-U17

Dép Réunion

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 FEM Jun-Sen-Vet

Dép Réunion

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
vendredi 20 septembre 2024 ACCESS 3-4
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